- 3 -

令和  年  月  日

ＪＡグループ高知

県域担い手サポート連絡協議会 委員長 殿

      農業協同組合

代表理事組合長         印

「令和４年度 新品目・新技術・新作型等導入支援事業 実施要領」にかかる

事業実施計画・予算書

見出しの要領に基づき、下記の通り申請いたします

記

１．対象者（実施主体）：

２．取組項目

取組項目

新品目【品目（予定面積）：                       】

新技術【品目（予定面積）：                       】

新作型【品目（予定面積）：                       】

加工用【品目（予定面積）：                       】

３．計画（取組内容）

※ 新品目・新技術・新作型等の導入内容の概要を記入して下さい。

※ なお、別途、主要品目部会取組みシート（対象者が品目部会組織以外の場合は、産地における新

品目の導入に向けた計画）を添付のこと。

４．予算（申請時点の見込み金額）

総事業費         国等からの補助金      自己負担額

         円 －          円 ＝          円

⇒【助成金額】

         円
※ 新品目・新技術・新作型等の導入（加工用野菜含む）に必要な経費（ほ場借り上げ、種苗・生産

資材・農業機械の購入やリース料など）で、上記対象期間中に支出した金額のうち、国・県等の補

助金を控除した残額（自己負担分）の１／２を助成する。ただし、助成金額は１組織あたり 50万円

を上限とする実費です（金額は千円未満切り捨てとします）。

※ 当該事業実施計画・予算書を提出する際は、主要品目部会取組シートまたは出向く担い手リスト

も添付して下さい。

                            以 上

様式１